REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUN/
MUNICIPA
OPST

\ E DECANIT
\LITY OF DECAN
NA DECANI

NE bazg t& nenit 40.2 (i) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03.
t€ Komunés sé Deganit, dhe né mbéshtetje t& propozimit t& Komi
¢ sheshit dhe rrugéve t& qytetit t&€ Decanit, Kuvendi i Komunés ¢
mbajtur me 27.07.2012, bie kété:

VENDIM
MBI PLOTESIMIN E VENDIMIT MBI EMERTI)
RRUGEVE NE VENDBANIMIN E QYTETI

Neni 1.
Ploté€sohet Neni 3 i Vendimit mbi emértimin e Sheshit dhe rrug
Decanit, me rrugén e emruar si né tekstin né vijim:
1. Rruga “ Kamer Ademi”-né fshatin Lébushé, fillon né
népér lagjet Kameraj dhe Musaj dhe vazhdon deri te varre

Neni 2.
Pér implementimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér M
Publike-Inspektori i Komunikacionit.

Neni 3.
Me hyrjen né fuqi t&€ kétij Vendimi, bé&het plotésimi i
17.07.2012.

Neni 4.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

01.Nr.X-4
Decan.dt.27.07.2012

= 7~

,&//\/’ P ;f}t_..g;j@éﬁ -~

/]

A< 5=
( 8
Of 8

Vi

'L-040, nenit 25 pika 6 e Statutit
sionit t&€ Kuvendit, pér emérimin
€ Decanit n€ mbledhjen e vet té

AIN E SHESHIT DHE
T TE DECANIT

sve né€ vendbanimin e gytetit t&

magjistralen Pejé-Decan, kalon
zat e fshatit.

[brojtje , Shpétim dhe Shérbime

Vendimit 01 .Nr.IX-3 i datés

Kryesuesi:
Jashar Dobraj
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